
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
Учреждение «Средняя общеобразовательное школа
с. Акшуат» муниципального образования
«Барышский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

13.05.2025 г. № 59

Об открытии школьного лагеря
с дневным пребыванием «Родными тропами».

На основании Приказа управления образования «Барышский район» № 162 от 18.04.2025 г.
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Открыть на базе МБОУ СОШ с. Акшуат МО «Барышский район» школьный лагерь с
дневным пребыванием «Родными тропами»:
- 1 смена с 02 июня по 23 июня в количестве 30 человек, сроком 21 день
- 2 смена с 26 июня по 16 июля в количестве 20 человек, сроком на 21 день

1. Назначить:
1.1 начальниками школьного лагеря с дневным пребыванием «Родными тропами» 1 смену
Пищулину Е.В., во 2 смену Аглиуллову Л.В.
2. Утвердить:
2.1 списочный состав учащихся школьного лагеря с дневным пребыванием «Родными
тропами», в следующем составе:
- 1 смена

№ п/п ФИО учащегося (полностью) Дата рождения

1 Беляев Матвей Андреевич 21.10.2016
2 Галушко Ксения Сергеевна 14.03.2017
3 Гусейнова София Раминовна 29.07.2014
4 Дмитриев Александр Александрович 22.09.2015
5 Еделькина Карина Александровна 10.07.2016
6 Ермильева Алена Александровна 29.08.2014
7 Ермильев Семён Александрович 11.01.2018
8 Косолапова Анна Александровна 11.07.2015
9 Крей Василиса Владимировна 10.11.2017
10 Кузнецов Максим Иванович 11.02.2016
11 Медникова Варвара Алексеевна 27.12.2016
12 Милюткина Елизавета Николаевна 14.09.2014
13 Милюткина Юлия Николаевна 10.05.2017
14 Мокров Артем Александрович 17.11.2015
15 Назаров Михаил Андреевич 11.02.2016
16 Пиманов Максим Сергеевич 07.06.2017
17 Сергеева Алина Игоревна 21.03.2014
18 Степанова Валентина Валерьевна 17.01.2018
19 Степанов Владимир Андреевич 24.04.2016



- 2 смена

2.2 Список работников школьного лагеря с дневным пребыванием «Родными тропами», в
следующем составе:

20 Степанова Зинаида Валерьевна 14.12.2015
21 Суворова Маргарита Павловна 16.03.2017
22 Трепалин Егор Андреевич 05.03.2017
23 Удовиченко Егор Андреевич 16.03.2017
24 Удовиченко Марсель Андреевич 02.02.2016
25 Феоктистова Кристина Андреевна 15.04.2015
26 Хабиров Эмиль Наильевич 20.08.2017
27 Чекарлеева Анна Владимировна 22.11.2012
28 Челбаев Тимофей Александрович 11.06.2015
29 Шаршебаев Ильяс Бактыбекович 11.12.2014
30 Шаршебаев Назар Бактыбекович 31.12.2016

№ п/п ФИО учащегося (полностью) Дата рождения
1. Алексеев Александр Алексеевич 31.01.2014
2. Бондарец Милена Сергеевна 29.01.2014
3. Дмитриева Варвара Алексеевна 20.112013
4. Зуйкова Елена Геннадьевна 06.11.2013
5. Кариухин Александр Васильевич 29.12.2013
6. Крюченков Арсений Михайлович 08.01.2014
7. Лагутаев Егор Сергеевич 31.10.2013
8. Нуякшина Алина Тимуровна 05.03.2014
9. Пиманова Олеся Сергеевна 30.04.2014
10. Удовичнко Владимир Владимирович 28.04.2013
11. Альбарез Акостас Маргарита 10.02.2012
12. Кузнецов Виктор Иванович 24.05.2012
13. Назаров Максим Сергеевич 06.03.2013
14. Переведенцев Константин Николаевич 11.05.2012
15. Силантьев Кирилл Валерьевич 07.04.2012
16. Ярмухамедов Амир Рамильевич 04.02.2013
17. Дворникова Екатерина Сергеевна 23.04.2012
18. Зуйкова Анастасия Геннадьевна 31.08.2011
19. Кулик Константин Дмитриевич 05.04.2011
20. Подсевалов Сергей Владимирович 28.12.2008

№ Должность

(специальность)

ФИО

сотрудников

1 смены

ФИО

сотрудников

2 смены
1 Начальник Пишулина Е.В Аглиуллова Л.В.
2 Воспитатель Круглова А.А. Гайнутдинова Р.А.



3. Закрепить за лагерями следующие помещения:

4.Утвердить бракеражную комиссию (приложение 1)
5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
ВР Мясникову Е.В.

Директор школы В.А. Лапшова

С приказом ознакомлены: Е.В. Мясникова
А.А. Круглова
Л.В. Аглиуллова
Е.В. Пищулина
Е.М. Ивендикова
Л.Н Галушко
П.Д.Крей
Р.А.Гайнутдинова
Л.А. Сидорова
Ю.С. Моздон
М.А. Степанова
М.А. Таирова
Л.П.Крайнова
Н.В. Тихонова

3 Вожатая Крей П.Д.. Тихонова Н.В.
4 Муз. руководитель Сидорова Л.А. Сидорова Л.А.
5 Инструктор по физической

культуре
Степанова М.А. Моздон Ю.С.

6 Завхоз Ивендикова Е.М. Ивендикова Е.М.
7 Повар Таирова М.А. Таирова М.А.
8 Подсобный рабочий кухни Галушко Л.Н. Галушко Л.Н.
9 Уборщик производственных и

служебных помещений
Крайнова Л.П. Крайнова Л.П.

10 Медицинский работник (по
согласованию)

Рылина В.С. Рылина В.С.

1 смена 2 смена
Кабинет 1 класса
Кабинет 4 класса
Обеденный зал
Рекреацию 1 этажа
Спортивный зал
Гардероб
Туалетные комнаты

Кабинет 1 класса
Кабинет 4 класса
Обеденный зал
Рекреацию 1 этажа
Спортивный зал
Гардероб
Туалетные комнаты


